ESTADO OE RONDÔNIA

PAEFE ITURA 00 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO N9 J. j Oi DE 01 DE JUNHO DE 1984

Abre, no corrente exercício, o Crédito Adi_

cional Suplementar, autorizado pelo Art.
59, da Lei Municipal n9 264, de 02 de de
zeinbro de 1983.

O PREFEITO DO MJNIC!PIO DE PORTO VEUIO, no uso das a

tribuições que lhe são conferidas no inciso '( do Artigo 59, da Lei Municipal'

n9 264, de 02 de dezembro de 1983.

DECRETA

Art. 19 - Fica, aberto no corrente exercício, o Crédi_

to Adicional Suplementar, na importância de CR$ 74.375.000,00 (SETENTA E QU~

TRO MIUIOES, TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL CRUZEIROS), para atender as se

guintes despesas.

0102
0102.0307.0202.0l

3.1. 3~2.00

4.1.2.0.00

0105
0105.0309.0202.0l

3.1.2.0.00

3. 1. 3. 2 .00

RECURSOS . · PRÓPRIOS

GABINETE DO PREFEITO

Funcionamento do Gabinete do Prefeito bem como das Co

ordenadorias que o Integram

Outros Serviços e Encargos •..•.•.. CR$ 52.870.000,00

Equipamento e Material Permanente •. CR$ 720.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO

Coordenação dos meios para execução dos trabalhos da

Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Material de Consumo .. . ..•......... CR$ 3.375.000,00

Outros Serviços e Encargos ........ CR$

,

· ESTADO OE RONOÕNIA

, PRHE ITURA 00 MUNICÍPIO OE PORTO VELHO

CONrINUAÇÃO 00 DECRETO N<? J . /0"}- DE 01 DE JUNHO DE 1984

0107

0107.0307.0212.0l

3.1. 2. O. 00

3.1. 9. 2. 00

4.1. 2.0.00

0109

0109.0842.1882.0l

3. 1.2. O. 00

3.1.3.2 .00

0110

0110.1007.0212.0l

3.1.3.2.00

SECRETARIA MJNICIPAL DE A™INISTRAÇÃO

Coordenação dos meios para execução dos trabalhos da

Secretaria Municipal de Administração

::Material de Consumo .... .. •.• •. •• CR$ 1.700.000 ,00

Despesas de Exercícios Anteriores.CR$ 640.000,00

Equipamento e Material Permanente.CR$ 1.494.000,00

SECRETARIA MJNICIPAL DE EDUCAÇÃO.E CULTIJRA

Coordenação dos meios para execução dos programas de

ensino de Primeiro Grau

Material de Consumo .•..•..•..•..• CR$ 1.000.000,00

Outros Serviços e Encargos ••...••• CR$ 6.000.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS P0BLICOS

Coordenação dos meios para execução dos trabalhos _ da

SEcretaria Municipal de Serviços PÚblicos

Outros Serviços e Encargos •• •.• .. CR$ 750.000,00

Art. 29 - A cobertura de que trata o artigo anterior,

é proveniente do Excess~ de Arrecadação, nos termos do Artigo 43, parágrafo '

39, da Lei 4.320 de 17.03.64.

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.
Art. 49- Ficam revogadas as disposições -em contrário;L-

icipal

- n

Cont. HARO OVPM I LEITE

Secretário Munic. de P anej . e Coordenação

Econ. IJ
Secretário~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}